
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow . radom szczański 
tel. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 69/2021 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 27 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 68/2021 Wójta Gminy 
Masłowice z dnia 27 sieipnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. zarządza się 
co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 69/2021 Wójta Gminy Masłowice z dn. 27 sierpnia 2021 r.
Zmiany w planie dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 6 342 108,00 3 000,00 6 345 108,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 941 985,00 3 000,00 1 944 985,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 3 000,00 8 000,00
Własne 5 000,00 3 000,00 8 000,00

Razem: 23 606 576,98 3 000,00 23 609 576,98

Wójt^olny
Bogus łnvA^5ntkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 69/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 27 sierpnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 686 642,03 0,00 2 686 642,03
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 255 339,40 0,00 2 255 339,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 700,00 29 124,00 40 824,00
Własne 11 700,00 29 124,00 40 824,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 412 014,96 -29 124,00 1 382 890,96
Własne 1 412 014,96 -29 124,00 1 382 890,96

758 Różne rozliczenia 73 100,00 -200,00 72 900,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 73100,00 -200,00 72 900,00

4810 Rezerwy 73 100,00 -200,00 72 900,00
Własne 73 100,00 -200,00 72 900,00

855 Rodzina 12 000,00 3  000,00 15 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 000,00 3 000,00 9 000,00

2910

Zwrot dotaq'i oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 3 000,00 8 000,00

Własne 5 000,00 3 000,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 426 805,98 200,00 427 005,98
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 200,00 20 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00
Własne 0,00 200,00 200,00

Razem: 14 631 451,89 3 000,00 14 634 451,89

Wój tarniny 
Bogushł-^pDn tkowsła

BeSTia Strona 1 z 1


